附表：

博士后科研流动站

统计表

设 站 单 位 名 称：　　　　　　　　　　 
流动站所在单位名称：　　　　　　　　　　
流  动  站  名  称：　　　　　　　　　　
邮    政   编   码：430074　　　　　　　
单   位   地   址：　　　　　　　　　　　
联      系     人：　　　　　　　　　　　
联   系   电   话：　　　　　　　　　　　
湖北省博士后管委会办公室     制

	1、流动站所在学科内博士学位授权点情况

	一级学科名称
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	2、流动站所在学科内博士导师分布

	院（系、所）
	教研室或研究室
	博士生导师数

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	3、流动站所在学科主要研究方向目前博士生导师情况

	主要研究方向
	姓 名
	出生年月
	获博士学位年月
	专业技术职务
	指导博士后人数

	
	
	
	
	
	在站人数
	出站人数

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	4、流动站招收博士后情况

	
	历年统计
	2002年
	2003年
	2004年
	2005年
	2006年

	招收人数
	
	
	
	
	
	

	招收类型
	国家计划
	
	
	
	
	
	

	
	自筹
	
	
	
	
	
	

	
	企业联合
	
	
	
	
	
	

	
	留学回国
	
	
	
	
	
	

	
	统招统分
	
	
	
	
	
	

	
	在职
	
	
	
	
	
	

	5、流动站招收的博士后在站期间情况

	年度
	在站人数
	发表论文总篇数
	国内刊物数
	国外刊物数
	被SCI、EI、ISTP收录数
	出版专著数
	获得专利数
	出站留鄂工作人数
	承担课题情况

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	总数
	国家级
	省部级

	2002年
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2003年
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2004年
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2005年
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2006年
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6、流动站实际获得并计入财务账目的科研经费情况（万元）

	总计
	2002年
	2003年
	2004年
	2005年
	2006年

	
	
	
	
	
	

	7、博士后在站期间主持项目情况（万元）

	姓  名
	项  目  名  称
	来  源
	起止年月
	经费

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	8、流动站设站单位审核意见

                负责人：

                                                           盖章

                                                    年      月      日
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